پیام منتشاور

Payam-e Moshaver

نشریه مشترک دفتر مشاوره و سلامت وزارت علوم و مرکز مشاوره دانشگاه تهران

در این شماره می‌خوانید

روز جهانی بدون دخانیات
باورهای غلط در باره دخانیات
جملاتی که باید از آن‌ها پرهیز کرد
چرا مردم سیگار می‌کشند؟

نقد و نظر خود را
پیامک کنید.

شماره ۹۵۰۳۱

۳۱ می ۲۰۱۶ مصادف با ۱۱ خرداد ۱۳۹۵

روز جهانی بدون دخانیات

اولین بار، استرالیا در سال ۲۰۱۲ ایده بسته‌بندی ساده و استاندارد را حمایت و اجرا کرد، از آن پس کشورهای دیگری نیز بطور پراکنده از این سیاست حمایت کرده‌اند.

هرسال، ۳۱ ماه می، سازمان جهانی بهداشت (WHO) و سایر نهادهای مرتبط، خطرات بهداشتی ناشی از مصرف دخانیات را بیشتر مورد توجه قرار می‌دهند و سیاست‌های موثر برای کاهش مصرف محصولات فوق را طراحی و حمایت می‌کنند.